Ligne en direction de Q\VEIFLI EREVIL1 S
Villers Clairlieu 05:31 | 06:01 | 06:29 | 06:44 | 06:59 | 07:09 | 07:23 | 07:38 | 07:55 | 08:10 | 08:25 | 08:40 | 08:56 | 09:26 | 09:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:41 | 11:56 | 12:11 | 1226 | 12:41 | 12:56 | 13:11 | 13:26 | 13:41 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:41 | 16:56 | 17:11 | 17:26 | 17:41 | 1756 | 18:11 | 18:26 | 18:42 | 18:59 | 19:14 | 19:29 | 19:59 | 20:31 | 21:01
Collage Chepfer 0539 | 06:09 | 0638 | 06:53 | 07:08 | 0720 | 07:34 | 07:49 | 08:05 | 08:20 | 0835 | 0850 | 09:05 | 0935 | 10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:35 | 11:50 | 12:05 | 1220 | 12:35 | 1250 | 1305 | 1320 | 1335 | 1350 | 14:05 | 1435 | 1505 | 1535 | 1605 | 16:35 | 16:50 | 17:05 | 17:20 | 1735 | 1750 | 18:05 | 1820 | 1835 | 1851 | 19:08 | 19:23 | 19:38 | 20:08 | 20:39 | 21:09 HORAIRES
Saint- Sébastien 0543 | 06:13 | 06:42 | 06:57 | 07:12 | 07:26 | 07:41 | 0756 | 08:11 | 08:26 | 08:41 | 0856 | 09:11 | 09:41 | 1011 | 10:41 | 1001 | 1041 | 1156 | 1201 | 1226 | 12:41 | 1256 | 1311 | 1326 | 1341 | 1356 | 14:11 | 1441 | 1501 | 1541 | 1611 | 16:41 | 1656 | 1711 | 17:26 | 17:41 | 1756 | 1811 | 1826 | 1841 | 1857 | 1912 | 1927 | 1942 | 2012 | 2043 | 21:13 iy .
Painlevé 0550 | 06:20 | 0649 | 07:04 | 07:19 | 0733 | 07:48 | 08:03 | 08:18 | 08:33 | 08:48 | 09:03 | 09:19 | 09:49 | 10:19 | 10:49 | 11:19 | 11:49 | 12:04 | 1219 | 1234 | 12:49 | 1304 | 1319 | 1334 | 1349 | 14:04 | 1419 | 1449 | 1519 | 1549 | 1619 | 16:49 | 17:04 | 1719 | 17:34 | 17:49 | 18:04 | 1819 | 1834 | 1849 | 19:04 | 1919 | 19:34 | 19:49 | 20:19 | 20:50 | 21:20 a partirdu
Gare Espace Thiers 05:55 | 06:25 | 0655 | 07:10 | 07:25 | 07:40 | 07:55 | 08:10 | 0825 | 08:40 | 0855 | 09:10 | 09:25 | 09:55 | 10:25 | 10:55 | 1125 | 1155 | 12:10 | 1225 | 1240 | 12:55 | 1310 | 1325 | 13:40 | 1355 | 14:10 | 14:25 | 1455 | 1525 | 1555 | 1625 | 16:55 | 17:10 | 1725 | 17:40 | 1755 | 1810 | 18:25 | 18:40 | 1855 | 19:10 | 1925 | 19:40 | 19:55 | 2025 | 20:55 | 21:25 24 aolt 2013
Place Camot 05:58 | 06:28 | 06:58 | 07:13 | 07:28 | 0743 | 07:58 | 0813 | 08:28 | 08:43 | 0858 | 09:13 | 09:28 | 0958 | 10:28 | 1058 | 1128 | 11:58 | 12:13 | 1228 | 12:43 | 1258 | 1313 | 13:28 | 1343 | 1359 | 14:14 | 1429 | 1459 | 1529 | 1559 | 1629 | 16:59 | 17:14 | 17:29 | 17:44 | 1759 | 1814 | 1829 | 1844 | 1859 | 19:14 | 1929 | 19:43 | 1958 | 2028 | 20:57 | 2127
Pierson 06:03 | 06:33 | 07:03 | 07:18 | 07:33 | 07:48 | 08:03 | 0818 | 0833 | 08:48 | 09:03 | 09:18 | 09:33 | 10:03 | 10:33 | 11:03 | 1133 | 1203 | 12:18 | 1233 | 1248 | 13:03 | 1318 | 13:33 | 1348 | 1404 | 1419 | 1434 | 1504 | 1534 | 16:04 | 1634 | 17:05 | 1720 | 1735 | 1750 | 1805 | 1820 | 18:34 | 1849 | 19:04 | 19:19 | 1934 | 19:48 | 20:03 | 2033 | 21:02 | 21:32
Malzéville Savlons 06:10 | 06:40 | 07:10 | 07:25 | 07:40 | 07:55 | 08:10 | 08:25 | 08:39 | 08:54 | 09:09 | 09:24 | 09:39 | 10:09 | 10:39 | 11:09 | 11:40 | 1210 | 12:25 | 12:40 | 12:55 | 13:09 | 13:25 | 13:40 | 13:55 | 1411 | 14:26 | 1441 | 1511 | 1541 | 16110 | 16:41 | 1712 | 17:27 | 17:42 | 17:57 | 1812 | 18:27 | 18:41 | 1856 | 1911 | 19:26 | 19:41 | 1954 | 20:09 | 20:39 | 21:08 | 21:38
Villers Claitlieu 05:31 | 06:01 | 06:31 | 06:58 | 07:28 | 07:58 | 08:228 | 08:58 | 09:28 | 09:58 | 10:28 | 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:13 | 1228 | 1243 | 1258 | 13:3 | 1328 | 1343 | 13:58 | 14:13 | 14:28 | 14:43 | 14:58 | 15:43 | 15:28 | 1543 | 1558 | 16:13 | 16:28 | 16:43 | 1658 | 17:13 | 17:28 | 17:43 | 17:58 | 18:43 | 18:28 | 19:00 | 19:31 | 20:01 .
College Chepfer 05:40 06:10 06:40 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 19:09 19:40 20:10 s
Saint-Sebastien 0544 | 06:14 | 0644 | 0713 | 07:43 | 0813 | 08:43 | 0913 | 0943 | 10:13 | 10:43 | 1113 | 1143 | 1213 | 1228 | 1243 | 1258 | 1313 | 1328 | 1343 | 1358 | 1413 | 1428 | 1443 | 1458 | 1543 | 1528 | 1543 | 1558 | 1643 | 1628 | 1643 | 16:58 | 1713 | 17:28 | 1743 | 1758 | 1813 | 1828 | 1843 | 19:14 | 19:44 | 20:14 E
Painlevé 05:51 06:21 06:51 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:21 19:51 20:21 %
Gare Espace Thiers 0556 | 06:26 | 06:56 | 07:26 | 0756 | 0826 | 0856 | 0926 | 0956 | 1026 | 1056 | 1126 | 1156 | 1226 | 1241 | 1256 | 1311 | 1326 | 1341 | 1356 | 1411 | 1426 | 1441 | 1456 | 1501 | 1526 | 1541 | 1556 | 1611 | 1626 | 1641 | 1656 | 1711 | 1726 | 1741 | 1756 | 1811 | 1826 | 1841 | 1856 | 1926 | 1956 | 2026 2
Place Camot 0558 | 06:28 | 06:58 | 07:29 | 0759 | 0829 | 0859 | 0929 | 0959 | 1029 | 1059 | 1129 | 1159 | 1229 | 1244 | 1259 | 1314 | 1329 | 1344 | 1359 | 1414 | 1429 | 1444 | 1459 | 1504 | 1529 | 1544 | 1559 | 1614 | 1629 | 16:44 | 1659 | 1715 | 1730 | 17:45 | 1800 | 1815 | 1830 | 1845 | 1900 | 1928 | 1958 | 2028 2
Pierson 06:03 | 06:33 | 07:03 | 07:34 | 08:04 | 0834 | 0904 | 0934 | 10:04 | 1034 | 11:04 | 1134 | 1204 | 1234 | 1249 | 1304 | 1319 | 1334 | 1349 | 1404 | 1419 | 1434 | 1449 | 1504 | 1519 | 1534 | 1549 | 1604 | 1619 | 16:34 | 1649 | 17:04 | 1720 | 17:35 | 1750 | 1805 | 1820 | 1835 | 1850 | 19:05 | 1933 | 20:03 | 2033 =
Malzéville Savlons 06:08 | 06:39 | 07:10 | 07:41 | 08:11 | 08:40 | 09:10 | 09:40 | 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 1210 | 12:40 | 1255 | 1310 | 1325 | 13:41 | 1356 | 14:11 | 14:26 | 14:41 | 14:56 | 15:11 | 15:26 | 15:40 | 15:55 | 16:11 | 16:26 | 16:41 | 16:56 | 17:11 | 17:27 | 17:42 | 1757 | 1812 | 1827 | 18:42 | 1857 | 19:12 | 19:40 | 20:10 | 20:40 g
Villers Clairlieu 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 20:00 21:00 Les horaires en caractéres gras indiquent les points de départs et d'arrivées. Les horaires «Semaines vacances scolaires» seront mis en service pendant les vacances : g
College Chepfer 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 1339 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 1739 18:09 1839 19:09 20:09 21:09 de la Toussaint du lundi 21 octobre au jeudi 31 octobre 2013 inclus,
Saint-Sébastien 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 20:14 21:14 ATTENTION : les horaires de passage aux arréts vous sont fournis a titre indicatif. de Noél du lundi 23 décembre 2013 au vendredi 3 janvier 2014 inclus, §
Painlevé 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12551 1351 141 14:51 1521 15:51 16:21 16:51 17:21 1751 18:21 1851 1921 2021 1 Prévoir une marge de sécurité de quelques minutes. d'Hiver du lundi 3 au vendredi 14 mars 2014 indlus, H
Gare Espace Thiers 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 1426 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 1726 17:56 1826 18:56 19:26 2026 2126 de Paques du lundi 28 avril au vendredi 9 mai 2014 inclus, 3 -
Place Carnot 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 2029 2129 d'Eté du lundi 30 juin au vendredi 29 aodt 2014 inclus. S T
Pierson 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:34 21:34 Un affichage aura lieu dans les bus et les trams pour vous en informer, 3
Malzéville Savlons 07:11 08:11 09:11 10:11 1:11 1211 13:11 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:M 18:11 18:41 1911 19:41 20:1 21:41 g
£ Sitf ﬂ] O ORI 31014
Villers Claitlieu 05:38 06:18 06:45 07:05 07:25 07:45 08:05 08:25 08:45 09:05 09:45 10:25 11:05 11:45 12:05 12:25 1245 13:05 13:25 1345 14:05 14:45 15:25 16:05 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:07 19:28 19:48 20:28 21:08 < = o fescoustan.com
Collage Chepfer 05:47 06:27 06:55 07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:55 10:35 11:15 11:55 12:15 1235 12:55 1315 13:35 13:55 1415 14:55 15:35 16:15 16:55 17:15 17:35 17:55 1815 1835 18:55 19:16 19:37 19:57 20:37 2117 = Les HoRaIRes eNTemps ReeL  []} reseau-stan.com
Saint-Sébastien 05:51 06:31 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 1920 19:41 20:01 20:41 1N p
Painlevé 05:58 06:38 07:07 07:27 07:47 08:07 08:27 08:47 09:07 09:27 10:07 10:47 11:27 12:07 12:21 12:47 13:07 1327 13:47 14:07 14:27 15:07 15:47 16:27 17:07 17:21 17:41 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:48 20:08 20:48 21:28 %
Gare Espace Thiers 06:03 06:43 07:13 07:33 07:53 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 10:13 10:53 1133 12:13 12:33 12553 13:13 13:33 13:53 1413 1433 15:13 15:53 16:33 17:13 17:33 17:53 1813 18:33 18:53 19:12 19:32 19:53 20:13 20:53 13 y
Place Camot 06:05 06:45 07:16 07:36 07:56 08:16 08:36 08:56 09:16 09:36 10:16 10:56 11:36 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 15:16 15:56 16:36 17:17 1737 17:57 18:17 1837 18:57 19:14 19:34 19:55 20:15 20:55 2135 o
Pierson 06:10 06:50 07:21 07:41 08:01 08:21 08:41 09:01 09:21 09:41 10:21 11:01 11:41 1221 12:41 13:01 1321 13:41 14:01 1421 14:41 1521 16:01 16:41 172 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:19 19:39 20:00 20:20 21:00 21:40 g GraptNancy
Malzéville Savlons 06:15 06:56 07:28 07:48 08:08 08:27 08:47 09:07 09:27 09:47 10:27 11:07 11:47 1227 12:47 13:07 1327 13:48 14:08 14:28 14:48 15:28 16:08 16:48 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:26 19:46 20:07 20:27 21:07 21:47 £ S




Ligne

Malzéville Savlons
Joli Coeur

Place Camnot

Gare Espace Thiers
Painlevé
Saint-Sébastien
College Chepfer
Villers Clairlieu

Malzéville Savlons
Joli Coeur

Place Camot

Gare Espace Thiers
Painlevé
Saint-Sébastien
College Chepfer
Villers Clairlieu

Malzéville Savlons
Joli Coeur

Place Carnot

Gare Espace Thiers
Painlevé
Saint-Sébastien
College Chepfer
Villers Clairlieu

Malzéville Savlons
Joli Coeur

Place Carnot

Gare Espace Thiers
Painlevé
Saint-Sébastien
College Chepfer
Villers Clairlieu

05:31
05:39
05:44
05:45

05:51
05:54
05:58
06:08

05:36
05:43
05:49
05:50
05:56
06:00
06:03
06:13

06:33
06:39
06:44
06:45
06:51
06:54
06:57
07:07

05:29
05:36
05:42
05:43
05:49
05:53
05:57
06:07

06:09
06:16
06:22
06:23
06:29
06:33
06:37
06:47

06:01
06:09
06:14
06:15
06:21
06:25
06:29
06:38

06:06
06:13
06:19
06:20
06:26
06:30
06:33
06:43

07:33
07:39
07:44
07:45
07:51
07:54
07:57
08:07

06:38
06:46
06:52
06:53
06:59
07:03
07:07
07:17

en direction de RVl EYq =]

06:31 06:46
06:39 06:54
06:44 06:59
06:45 07:00
06:51 07:06
06:56 07:11
07:01 07:16
07:10 07:25
06:35 07:03
06:43 07:11
06:49 07:18
06:50 07:20
06:56 07:27
07:00 07:31
07:03 07:35
07:13 07:45
08:33 09:33
08:39 09:39
08:44 09:44
08:45 09:45
08:51 09:51
08:54 09:54
08:57 09:57
09:07 10:07
06:56 | 07:16 | 07:36
07:04 | 07:24 | 07:44
07:11 | 07:31 | 07:51
07:13 | 07:33 | 07:53
07:20 | 07:40 | 08:00
07:24 | 07:44 | 08:04
07:29 | 07:50 | 08:10
07:39 | 08:00 | 08:20

06:59
07:07
07:13
07:15
07:21
07:26
07:31
07:40

07:14
07:22
07:28
07:30
07:36
07:41
07:47
07:56

07:25
07:34
07:43
07:45
07:51
07:56
08:02
08:12

07:39
07:48
07:58

07:55
08:04
08:13

08:00
08:06
08:12
08:18
08:28

07:33
07:41
07:48
07:50
07:57
08:01
08:06
08:16

08:05
08:13
08:20
08:22
08:29
08:33
08:38
08:48

10:31
10:38
10:44
10:45
10:51
10:54
10:57
11:07

07:56
08:04
08:11
08:13
08:20
08:24
08:30
08:40

08:16
08:24
08:31
08:33
08:40
08:44
08:50
09:00

11:31
11:38
11:44
11:45
11351
11:54
11:57
12:07

08:36
08:44
08:51
08:53
09:00
09:04
09:10
09:20

08:57
09:05
09:11
09:13
09:19
09:23
09:28
09:38

08:33
08:41
08:48
08:50
08:57
09:01
09:06
09:16

12:31
12:38
12:44
12:45
12:51
12:54
12:57
13:07

09:36
09:44
09:51
09:53
09:59
10:03
10:08
10:18

13:28
13:35
134
13:43
13:49
1354
13:58
14:07

10:16
10:24
10:31
1033
10:39
10:43
10:48
10:58

08:15
08:21
08:27
08:33
08:43

09:04
09:12
09:18
09:20
09:26
09:30
09:34
09:44

10:56
11:04
1mmnm
11:13
11:19
11:23
11:28
11:38

08:41
08:49
08:58
09:00
09:06
09:12
09:17
09:27

10:33
10:41
10:49
10:51
10:57
11:01
11:05
11:15

08:56
09:04
09:13
09:15
09:21
09:27
09:32
09:42

11:03
11:1
11:18
11:20
11:26
11:30
11:34

11:44

08:10 08:25
08:19 08:34
08:28 08:43
08:30 08:45
08:36 08:51
08:42 08:57
08:48 09:02
08:58 09:12
09:33 10:03
09:41 10:11
09:48 10:18
09:50 10:20
09:56 10:26
10:00 10:30
10:04 10:34
10:14 10:44
13:58 14:28
14:05 14:35
1411 14:41
14:13 14:43
14:19 14:49
14:24 14:54
14:28 14:58
14:37 15:07
11:36 | 11:56 | 12:16
11:44 | 12:04 | 12:24
1151 | 1211 | 1231
1153 | 1213 | 1233
11:59 | 12220 | 12:40
12:03 | 12224 | 12:44
12:09 | 12:29 | 12:49
12:19 | 12:39 | 12:59

14:58
15:05
15:1
15:13
15:19
15:24
15:28
15:37

12:36
12:44
12:51
12:53
13:00
13:04
13:09
13:19

15:28
15:35
15:4
15:43
15:49
15:54
15:58
16:07

12:56
13.04
13:11
1313
13:20
1324
13:29
13:39

13:16
1324
13:31
1333
13:40
13:44
13:50
14:00

09:28
09:36
09:44
09:45
09:51
09:57
10:02
10:11

15:58
16:05
16:11
16:13
16:19
16:24
16:28
16:37

13:35
13:43
13:51
13:53
14:00
14:04
14:10
14:20

09:59
10:07

10:14

10:15
10:21
10:27
10:32

10:41

10:28
10:36
10:43
10:45
10:51
10:57
11:02
11:12

11:33
11:41
11:48
11:50
11:56
12:00
12:05
12:15

13:55
14:03
141
14:13
14:20
14:24
14:30
14:40

11:58
12:06
12:13
12:15
12:22
12:26
12:30
12:40

16:28
16:35
16:41
16:43
16:49
16:54
16:58
17:07

14:35
14:43
14:51
14:53
15:00
15:04
15:10
15:20

16:57
17:04
1711
17:13
17:19
17:24
17:28
17:37

15:16
15:24
15:31
15:33
15:40
15:45
15:51
16:01

10:58 11:28 11:43
11:06 11:36 11:51
11:13 11:43 11:58
11:15 11:45 12:00
12 11:51 12:06
11:27 11:57 12:12
11:32 12:02 1217
11:42 12:12 12:27
12:18 12:33 12:48
12:26 124 12:56
12:33 12:48 13:.03
12:35 12:50 13:05
1242 12:57 13:12
12:46 13:.01 13:16
12:50 13:05 13:20
13:00 13:15 13:30
17:21 17:57 18:28
17:34 18:04 18:35
1741 18:1 18:4
17:43 1813 18:43
17:49 18:19 18:49
17:54 18:24 18:54
17:58 18:28 18:58
18:07 18:37 19:07
15:56 | 16:36 | 16:56 | 17:16 | 17:36
16:04 | 16:44 | 17:04 | 17:24 | 17:44
16:11 | 16:51 | 17:11 | 17:31 | 17:51
16:13 | 1653 | 17:13 | 17:33 | 1753
16:20 | 17:00 | 17:20 | 17:40 | 18:00
16:25 | 17:05 | 17:25 | 17:45 | 18:05
16:31 | 17:11 | 17:31 | 17:51 | 1811
16:41 | 17:21 | 17:41 | 18:01 | 18:21

11:58 12:12 12:28 12:43
12:06 12:20 12:36 1251
12:14 12:28 1243 12:58
12:16 12:30 12:45 13:00
1222 12:36 12:51 13:06
12:28 1242 12:57 1312
12:33 12:47 13:02 13:17
1243 12:57 13:12 13:26
13:03 13:18 13:32 13:47
131 13:26 13:40 13:55
13:18 13:33 13:48 14:03
13:20 13:35 13:50 14:05
13:27 13:42 1357 14:12
13:31 13:46 14:01 14:16
1335 13:51 14:06 1421
13:45 14:01 14:16 14:31

18:58 19:59 20:59

19:05 20:06 21:06

191 20:11 21N

19:13 20:13 2113

19:19 20:19 21119

19:24 20:24 21:24

19:28 20:28 21:28

19:37 20:37 21:37
17:56 | 18:17 | 18:37 | 18:57 | 19:17 | 19:37
18:04 | 18:25 | 18:45 | 19:05 | 19:25 | 19:45
18:11 | 1831 | 18:51 | 19:11 | 19:31 | 19:51
18:13 | 18:33 | 18:53 | 19:13 | 19:33 | 1953
1820 | 18:40 | 19:00 | 19:20 | 19:40 | 20:00
18:25 | 18:45 | 19:05 | 19:24 | 19:44 | 20:.04
1831 | 18:51 | 19:11 | 19:30 | 19:50 | 20:.09
18:41 | 19:01 | 19:21 | 19:40 | 20:00 | 20:19

12:58
13:06
13:13
13:15
13:21
13:27
13:32
13:41

14:02
14:10
14:18
14:20
1427
14:31
14:36
14:46

20:18
20:26
20:32
20:34
20:40
20:44
20:49
20:59

13:13
13:21
13:28
13:30
13:36
13:42
13:47
13:56

13:27
13:36
13:44
13:46
13:52
13:58
14:03
14:12

14:18
14:26
14:33
14:35
14:42
14:46
14:51
15:01

13:41
13:50
13:58
14:00
14:06
14:12
1417
14:26

14:32
14:40
14:48
14:50
14:57
15:01
15:06
15:16

13:57
14:05
1413
14:15
1421
14:21
14:32
14:41

14:47
14:55
15:03
15:05
15:12
15:16
15:21
15:31

15:27
15:35
15:43
15:45
15:52
15:59
16:04

VILLERS Clairlieu - MALZEVILLE Savlons

20:58
21:06
21:12
21114
21:20
21:24
21:29
21:39

‘\@'
\\’\ gr.
%% 0“"3\*‘ N s‘i‘“t"—"%

53‘

COSSEC Marie
Marvingt

o
\3"33 \\e‘s

Foyer Le Clairlieu

EICESI

14:27 14:57
14:35 15:05
14:43 15:13
14:45 15:15
14:51 15:21
1457 15:27
15:02 15:32
15:11 15:41
15:02 15:18
15:10 15:26
15:17 15:33
15:19 15:35
15:26 15:42
15:30 15:47
15:35 15:52
15:45 16:02
o
o 00
QO® v.\‘\’ (,‘a‘“v (_,U“’Q\
I |
o o
l Campingde
Brabois
Technopble
Technopéle

16:14

15:33
15:41
15:48
15:50
15:57
16:02
16:07
16:17

\3 \\eﬁ

15:57
16:05
16:13
16:15
16:22
16:29
16:35
16:45

15:47
15:55
16:03
16:05
16:12
16:17
16:22
16:32

e“‘é
U’"‘ ‘:&“ %.,&Q\\\e‘ p.s“ey&“e 5,,5“

16:25 16:40 16:55 17:10 17:26 17:41 17:57 18:12 18:27 18:42 18:58
16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:05 18:20 18:35 18:50 19:06
16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13
16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15
16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:36 18:51 19:06 1921
16:59 1714 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:43 18:58 19:13 19:28
17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:49 19:04 19:19 19:34
17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 18:58 19:13 19:28 19:43
16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:19
16:11 16:26 16:41 16:56 17N 17:26 17:41 17:56 18:11 18:27
16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33
16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35
16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42
16:32 16:47 17:02 1717 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47
16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52
16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02
P
‘q‘ ® & o2 d\:f) “ﬂ '\3‘s g \$:) @
N SR oW Q e o PN
e e o a‘;aste\o" %aoé"‘io\'a (_\\a‘ -b\ﬂ‘\*\gﬂe (P«““:‘:h\i‘\;ic)‘ ° \\(;a@?’f\,&?;a 3(0“\(:\@‘ o\ ﬂ'“"
| | o | |
[ Quig™ 8094 o |
000
Parc de Madame de Lycée Chapin Centre de Commissariat
Graffigny Piscine Nancy Thermal Congrés Prouvé de Police

Théatre

de la Roélle
Centre
culturel

Les Ecraignes

Conseil Général

IUT Charlemagne
Resto U Médreville
Cité U Médreville
Crous

DDE

Gare SNCF

Porte Stanislas
Espace Transport
Salle Poirel

Porte de la Craffe
Clinique de traumatologie

GEC

Resto U Cours Léopold
Conservatoire de Musique
Médiathéque

ICN

ISAM

Théatre de la Manufacture

19:13
1921
19:28
19:30
19:36
19:43
19:49
19:58

MICdes3
Maisons

19:29
19:37
19:43
19:45
19:51
19:58
20:04
20:14

18:34
18:42
18:48
18:50
1857
19:02
19.07
19:17

o
5\“‘ Gt Qe ec"‘e o“‘xsa““

20:00
20:08
20:14
20:15
20:21
20:25
20:29
20:39

19:04
19:12
19:18
19:20
19:27
19:31
19:36
19:46

Mairie de
Malzéville

20:30
20:38
20:44
20:45
20:51
20:55
20:59
21:09

19:34
19:42
19:48
19:50
19:57
20:01
20:05
20:15

| Stade Schlesser

21:00
21:08
21114
21:15
22
21:25
21:29
21:39

20:05
20:13
20:19
20:21
20:27
20:31
20:35
20:45




